
UFFICIO TECNICO
Settore Tecnico Manutentivo

Servizio Lavori Pubblici - 
Ecologia ed Ambiente – 

Patrimonio
Piazza Corte Spagnola, 3

46010 - MONTANARA (MN) -
Tel.0376-358103

Telefax. 0376-358049
e-mail: tecnico@curtatone.it

C.F. 80001910209
P. I.V.A. 00427640206

202/UT/2013 COPIA
 CIG [Z720B63A0E]

DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO MANUTENTIVO
Servizi LL.PP. – Ecologia ed Ambiente – Patrimonio

N° 615 DEL 3 ottobre 2013 

Oggetto:  Modifica  Determinazione  n.  549  del  6  settembre  2013  a  causa  di  errore  materiale 
nell’indicazione dell’immobile oggetto dell’intervento. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che:
Con Determinazione n. 549 del 6 settembre 2013 veniva assunto impegno di spesa nei confronti della  
Ditta Sgarbi Aldino di Bigarello (MN) al fine d’inserire un defangatore per acqua calda e separatore  
fanghi per prevenire i continui interventi di pulizia di cui necessita l’impianto termico, in un immobile di  
proprietà  comunale  destinato  a  complesso per  anziani  in  Via  Europa  in  località  Eremo denominato 
condominio “Corte Serena” gestito dalla Società Strategia s.r.l.;
All’atto  di  assegnare  l’incarico  alla  ditta  per  l’esecuzione  del  lavoro  si  è  avuto  riscontro  che 
nell’intestazione trattavasi di un altro condominio e precisamente il condominio “Spagnola” di via XXIX 
Maggio anch’esso in località  Eremo di Curtatone;
In  prima  istanza  si  pensava  ad  un  errore  materiale  in  quanto  inizialmente  era  stato  richiesto  un 
preventivo per il medesimo dispositivo da mettersi nelle centrali termiche del condominio “Corte Serena”,  
ma da riscontro con la Ditta è stato confermato che necessitava anche nel condominio “Spagnola” il 
medesimo dispositivo;

Ritenuto  pertanto  doveroso  procedere  alla  correzione  dell’indicazione  del  Condominio  indicato  nella 
Determinazione n. 549 del 6 settembre 2013 da ritenersi “Spagnola” e non “Corte Serena”, procedendo  
altresì a richiedere apposito preventivo per i defangatori del condominio “Corte Serena”;
Visti:

il Decreto Sindacale n. 8 del 02.01.2013 prot. 13 con il quale vengono attribuite le  funzioni dirigenziali ai  
sensi dell’art. art. 107 del D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267;
con Delibera del Consiglio Comunale n. 38 del 5 agosto 2013 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
per l’esercizio 2013;
con Delibera della Giunta Comunale n. 130 del 6 agosto 2013, esecutiva, è stato approvato il Piano delle 
risorse finanziarie con contestuale assegnazione dei mezzi finanziari.
il Testo Unico delle Leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.08.2000 e 
nella fattispecie:

l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

1. Di modificare la Determinazione n. 549 del 6 settembre 2013 nella sola indicazione del condominio da 
ritenersi “Spagnola” e non “Corte Serena”;

2. Di dare atto che la spesa complessiva di  € 1.566,95  risulta coperta finanziariamente all’Intervento n. 
2010501 Cap. 2051/03 del Bilancio in corso, Oggetto: “Manutenzione straordinaria alloggi E.R.P.”; 

4. Di affidare per i  motivi  citati  in  premessa la prestazione di quanto sopra alla Ditta  Sgarbi Aldino di 
Bigarello (MN);

5. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario per il visto di 
regolarità contabile art. 151 – 4° comma del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL. approvato con 



D.L.vo 267/2000.                                                       
                     IL RESPONSABILE DELL’AREA

 F.to Ing. Giovanni Trombani
  
Visto di regolarità contabile – art. 151 – 4° comma T.U. n. 267 del 18.08.2000
Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria.

Curtatone, 11 ottobre 2013                               
    IL RESPONSABILE DELL’AREA

                                                                                                             ECONOMICO-FINANZIARIA
                          F.to Rag. Daniela Carra
 

Per copia conforme all'originale 
IL RESPONSABILE DELL’AREA
 F.to Ing. Giovanni Trombani


	DETERMINAZIONE SETTORE TECNICO MANUTENTIVO
	Visto di regolarità contabile – art. 151 – 4° comma T.U. n. 267 del 18.08.2000


